МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 Внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

В городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.02.2013                                                                                          № 2(15)-7 МС

Об обеспечении безопасного прохода
пешеходов по тротуару Поклонной улицы

Муниципальное собрание внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев обращение жителей муниципального
образования Дорогомилово о небезопасности пешеходного движения по улице
Поклонной на территории Парка Победывдоль строительной площадки
«Дельфинария» вследствие парковки на тротуаре улицы Поклонной вдоль
строительной площадки «Дельфинария» на территории Парка Победы
автомобильного транспорта, решило:

1. Просить Отдел ГИБДД УВД по ЗАО города Москвы провести проверку
соблюдения Правил дорожного движения при парковке автомобильного
транспорта на улице Поклонной вдоль строительной площадки «Дельфинария»на
территории Парка Победы.

2. Просить ГБУ «Поклонная гора» принять меры к обеспечению безопасного
прохода пешеходов по тротуару Поклонной улицы вдоль строительной площадки
«Дельфинария» на территории Парка Победы.

3. Направить настоящее решение в Отдел ГИБДД УВД по ЗАО города Москвы, в
ГБУ «Поклонная гора», в Управу района Дорогомилово.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложитьна депутатов
муниципального собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе МосквеМ. В. Фролову, Н. В. Ткачука.

Исполняющий обязанности
руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                        М.В. Фролова